
АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОУЗЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От 17.03.2025 № 47 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Новоузенского муниципального района Саратовской области от 

02.09.2021 г. № 109 «О мерах по исполнению наказания в виде 

обязательных и исправительных работ на территории 

Новоузенского муниципального района Саратовской области» 

 

В целях создания необходимых условий для исполнения наказаний в 

виде обязательных и исправительных работ на территории Новоузенского 

района, руководствуясь, статьями 25 и 39 Уголовно-исполнительного Кодекса 

Российской Федерации, статьями 49 и 50 Уголовного кодекса Российской 

Федерации, на основании Устава Новоузенского муниципального района 

Саратовской области, принимая во внимание письмо ООО «Волга-Альянс» от 

13.03.2025 года, администрация Новоузенского муниципального района 

Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации 

Новоузенского муниципального района Саратовской области от 02.09.2021 

года № 109 «О мерах по исполнению наказания в виде обязательных и 

исправительных работ на территории Новоузенского муниципального района 

Саратовской области» следующие изменения: 

- включить в перечень организаций, в которых могут отбывать 

наказание лица, осужденные к исправительным работам ООО «Волга-

Альянс». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

опубликования (обнародования). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

                           Глава  

Новоузенского муниципального района                                          А.А. Опалько 

 
 


